
ZARZĄDZENIE NR 2244/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 października 2009 r.

w sprawie wykazu osób pełniących rolę Merytorycznego Administratora Informacji 
oraz zbiorów danych osobowych, za które odpowiadają w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), zarządzenia Nr 1536/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lipca 2007 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 243/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2007 w sprawie 
wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Ustala się wykaz osób pełniących rolę Merytorycznego Administratora Informacji 
w Urzędzie Miasta Krakowa wraz z właściwym zbiorem danych osobowych, za który są 
odpowiedzialni, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Szczegółowy zakres kompetencji osób wymienionych w ust 1, określony jest 
w zarządzeniu Nr 1536/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lipca 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.).

§ 2

1. Upoważnia się Administratora Bezpieczeństwa Informacji do wprowadzania zmian w 
Wykazie Merytorycznych Administratorów Informacji dla poszczególnych zbiorów, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, bez zmian treści zarządzenia.

2. Administrator Bezpieczeństwa Informacji informuje komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa o zmianie, o której mowa w ust. 1, na stronie Serwisu Informacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa poprzez zamieszczenie zaktualizowanego Wykazu Merytorycznych 
Administratorów Informacji dla poszczególnych zbiorów.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


